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 zگزارش روز

فدراسیون فوتبال 
برزیل در صفحه 

رسمی‌اش با انتشار 
ویدیویی از رقص 

بازیکنان برزیلی در 
شادی پس از گل 

نوشت: رقص و 
دریبل زدن وجود 
خواهد داشت، اما 
احترام از هر چیزی 

مهم‌تر است

inn.ir newspaper.inn.ir

فوتبال اسپانیا در چند روز گذشته حسابی 
تحت تأثیر ماجرایی قرار گرفته که هم 
نشان از اختلافات شدید فرهنگی در 
جامعه اسپانیا دارد و هم رگه‌هایی از 

نژادپرستی در آن دیده می‌شود.
وو، رئیس  چند شب پیش پدرو برا
اتحادیه ایجنت‌های فوتبال اسپانیا در 
یک گفت‌وگوی زنده تلویزیونی در واکنش 
به خوشحالی‌های بعد از گل وینیسیوس 
جونیور، بازیکن برزیلی تیم فوتبال رئال 
مادرید گفت: »وینیسیوس باید به حریفان 
احترام بگذارد. اگر می‌خواهید برقصید، به 
سامبادروم )محلی برای برگزاری کارناوال و 
رقص سامبا در برزیل( برگردید. در اسپانیا، 
باید به حریفان احترام بگذارید و میمون 

بازی را متوقف کنید!«
این موضوع هم باعث بیانیه رئال مادرید 
در حمایت از وینیسیوس شده و هم 
فدراسیون فوتبال برزیل و سایر بازیکنان 
برزیلی در سراسر اروپا را به واکنش وا 

داشته است.
فدراسیون فوتبال برزیل در صفحه 
رسمی‌اش با انتشار ویدیویی از رقص 
بازیکنان برزیلی در شادی پس از گل 
نوشت: »رقص و دریبل زدن وجود خواهد 
داشت، اما احترام از هر چیزی مهم‌تر 
است. ورزشکار ما وینیسیوس جونیور 
هدف توهین‌های‌نژادپرستانه واقع شد. 
فدراسیون فوتبال برزیل اتحاد و حمایت 

خود را نشان می‌دهد.«
در این میان گابریل ژسوس و گابریل 
ماگالاش، دو بازیکن برزیلی آرسنال هم 
با انتشار توئیتی از هموطن خود حمایت 

کردند.
حتی پله، اسطوره فوتبال برزیل و جهان 
هم با انتشار عکسی از وینیسیوس در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت: »فوتبال یک شادی است. فوتبال 
رقصیدن است؛ حتی فراتر از این، فوتبال 
یک جشن واقعی است. هرچند، متأسفانه 

‌نژادپرستی هنوز وجود دارد، اما اجازه 
نمی‌دهیم چنین چیزی خنده از لب‌های 
ما را بگیرد و هر روز به این ترتیب به مبارزه 
علیه‌نژاد پرستی ادامه خواهیم داد. برای 
حق و حقوق خود می‌جنگیم تا خوشحال 

و مورد احترام باشیم.«
دنی آلوز هم که سابقه بازی در چند کشور 
مختلف اروپایی دارد از این نوشته که 
اروپا پر از نژادپرست است: »جداً هنوز 
احمق‌هایی هستند که فکر می‌کنند 
مشکل رقص است. آقایان، مشکل اصلی 
این است که اروپا پر از نژادپرست است و 
آنها نمی‌پذیرند که افرادی از ملیت‌های 
دیگر در کشورشان برجسته‌تر و مورد 
توجه‌تر از خودشان باشند. من این مسأله 
را در تقریباً همه جای اروپا تجربه کردم.«

رئال مادرید امشب باید در دربی مادرید 
حاضر شود و با اتلتیکومادرید بازی کند. 
باید دید آیا پای وینیسیوس به گلزنی و 

حرکات موزون باز می‌شود یا نه!

فوتبال اسپانیا درگیر نژادپرستی

برای میمون بازی به برزیل برگردید!

 z63 روز تا جام جهانی

 zسرقت روز

 zعکس روز zتوییت بازی

 zکاریکاتور

منچسترسیتی با پیروزی صفر-3 در زمین ولورهمپتون، موقتاً به صدر 
جدول لیگ برتر رفت. در دقیقه ۳۳ این بازی  ناتان کالینز با خطای 
شدید روی جک گریلیش و دریافت کارت قرمز از بازی اخراج شد تا ولوز 

10 نفره شود.

جمعه شب با شکست حسن یزدانی مقابل دیوید تیلور، فضای 
شبکه‌های اجتماعی هم کم به این موضوع نپرداختند. در توییتر خیلی‌ها 
به تاکتیک یزدانی برای این مبارزه انتقاد داشتند. توییت‌های برگزیده 

را باهم مرور می‌کنیم:
حسین: بهترین کشتی را امامی گرفت، زیباترین کشتی را کامران گرفت، 
کشتی منظم را نخودی گرفت و اما یزدانی مغلوب تاکتیک مربیان خودمون 

شد و کشتی خودش را نگرفت.
محسن: کشتی یزدانی و نخودی دو چیز رو‌نشون داد: ۱/ضعف بدنی ایرانیا ۲/
آنالیز نادرست شاید هم درست ولی نداشتن برنامه درست. تیلور فقط منتظر 

بود حسن حمله کنه، هر زیر که حسن گرفت، تیلور ازش یه خاک گرفت.
سوکراتس: کلکسیون فنون حسن یزدانی رو گذاشتیم گوشه‌ طاقچه خاک 
بخورن و ۶ دقیقه ازش می‌خوایم که بزنه زیر کتف حریف و‌ هلش بده بیرون. 
دانش ورزشی دو کشور هم که بماند. کشتی‌گیرای بیست و چند ساله‌ ما 

جلو کشتی‌گیرای سی به بالای اونا نفس کم آوردن.
درویش: نه که از شکست حسن‌ یزدانی خوشحال باشم، ‏اما واقعا از دیدن 
کشتی دیوید تیلور به وجد اومدم. ‏به نظرم این مسابقه رو تا سال‌ها به عنوان 
تاکتیکی ترین برد دنیای کشتی میشه تدریس‌ کرد. ‏تیلور بزرگترین نقطه 
ضعف کشتی پارسالش رو تبدیل به دلیل برد امسال کرد؛ ‏خیمه‌های حسن.

راجر فدرر بالاخره اعام بازنشستگی کرد. یکی از بهترین ورزشکاران تمام 
تاریخ. یکی از تنیسورهایی که تاریخ نمی‌تواند نادیده‌اش بگیرد. جدای 
قهرمانی‌های زیاد او، این منش تنیسور سوییسی‌ است که همیشه یادش را 

زنده نگه خواهد داشت.
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تیم در آسیا ۲۰۰۷- توپ لاستیکی- بازیکنی از فوتبال برزیل ۳- مدافع سابق و سیه‌چرده 
آرسنال- مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد- جنس ۴- نشانه- دوازده ماه- پایه کارمندی ۵- منقار 
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پرسپولیس- دروازه‌بان سال‌های دور فوتبال کشورمان
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8 بازی تیم ملی 
عربستان

تیم ملی فوتبال عربستان در سه 
ماه باقیمانده تا آغاز جام جهانی ۸ 
بازی دوستانه برگزار خواهد کرد.

به گزارش الرای، تیم ملی فوتبال 
عربستان یکی از تیم‌هایی است 
که جواز حضور در جام جهانی را 
به دست آورده است. عربستان 
در گروه سوم با تیم‌های آرژانتین، 
مکزیک و لهستان همگروه است.
طبق اعلام فدراسیون فوتبال 
عربستان تیم ملی فوتبال این 
کشور در ماه‌های سپتامبر، اکتبر 
و نوامبر ۸ بازی دوستانه برگزار 

خواهد کرد.
قرار است که عربستان در ۲۳ 
سپتامبر  - اول مهر - برابر اکوادور 
به میدان برود و ۴ روز بعد از آن 
هم به مصاف تیم ملی فوتبال 

آمریکا برود.
تیم ملی فوتبال عربستان در ماه 
اکتبر هم به مصاف مقدونیه، آلبانی 
و هندوراس خواهد رفت که همه 
این بازی‌ها در ابوظبی برگزار خواهد 
شد. در نهایت شاگردان هروه رنار 
در ماه نوامبر هم به مصاف ایسلند، 
پاناما و کرواسی خواهند رفت که دو 
بازی نخست در امارات و بازی پایانی 
برابر کرواسی هم در ریاض برگزار 

خواهد شد.
تیم ملی فوتبال عربستان پیش 
از این هم دو بازی برابر کلمبیا و 
ونزوئلا انجام داد که در هر دو بازی 

با یک گل شکست خورد.

 
فیفا به نفع اکوادور رأی داد

شیلی در قطر 
نخواهد بود

ترکیب ۳۲ تیم جام جهانی بدون 
تغییر ماند و خبری از حذف 

اکوادور نیست.
فدراسیون فوتبال شیلی در 
ماه‌های اخیر تاش زیادی کرد 
تا فیفا را متقاعد کند تیم ملی 
اکوادور باید به‌دلیل نقض قوانین 
و استفاده از یک بازیکن غیرمجاز 
از جام جهانی 2022 حذف شود. 
شیلی امیدوار بود با حذف اکوادور، 
خودشان به‌عنوان تیم بعدی در 
رده‌بندی رقابت‌های انتخابی جام 
جهانی امریکای جنوبی به تیم‌های 
حاضر در جام جهانی اضافه شوند.
شیلی اعام کرد مدارکی شامل 
گواهی ولادت بایرون کاستیو در 
کلمبیا و همچنین فایل صوتی 
اعترافات او در کشور اکوادور را به 

فیفا ارسال کرده است.
اما کمیته تجدیدنظر فیفا روز 
شنبه شکایت شیلی را بار دیگر رد 
کرد و گفت اکوادور در جام جهانی 

قطر حضور خواهد داشت.
فیفا با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: 
»کمیته تجدیدنظر فیفا با بررسی 
مدارک ارسال شده از سوی دو 
طرف دعوا در جلسه‌ای حکم 
داد که شکایت علیه فدراسیون 
فوتبال اکوادور رد شده و تیم ملی 
این کشور در جام جهانی 2022 
حضور خواهد داشت. براساس 
مدارک موجود مشخص است 
که بازیکن مورد اشاره براساس 
ماده پنج قوانین مرتبط فیفا دارای 

ملیت اکوادوری است.«
این آخرین تیر شیلی بود و 
دیگر آنها فرصت فرجام‌خواهی 

نخواهند داشت.  zطنزیم

به سلامتی و مبارکی و میمنتی، جردن باروز اعلام کرده قصدی برای بازنشستگی 
ندارد! بدین وسیله این خبر تلخ را به کلیه کشتی گیران ایران تسلیت می‌گوییم. 

بابا یکی‌تان این بابا را ببرد دیگر! همه کشتی‌ها را باختیم که!
صحبت از کشتی شد. یک تشکری داشته باشیم از مربیان تیم ملی کشتی 
چه فرنگی و چه آزاد که نشان دادند وقت خداحافظی کردنشان رسیده! یک 
تشکری هم داشته باشیم از جناب آقای دبیر با شلوار شش جیب و کتونی 
زرنگی! داداش یک فکری به حال کشتی بکن! این نتایج، نتایج خداحافظی 

است‌ها!
بعد از شاهکارهای مدیران و ایجنت‌های ایرانی در انداختن انواع و اقسام 
بازیکنان مصدوم به باشگاه‌های مختلف و البته آمدن بند مصدومیت به 
قراردادهای این بازیکنان، حالا بارسلونا هم یاد گرفته و در قرارداد بازیکنانش 
بند مصدومیت گذاشته! به عنوان یک اهل فن سینه سوخته، به مدیران بارسا 
عرض می‌کنم که یکسری بندهای خوب دیگر هم هست که شما اگر داخل 
قرارداد بازیکنان خودت بگذاری، جای دور که نمی‌رود هیچ، کلی هم برایت 
نفع دارد! دایرکت پیام بدهید، سر مبلغ توافق کنیم، قول می‌دهم این بندها 

ارزشش را داشته باشد! ضرر نمی‌کنی سینیور لاپورتا!

گودبای تایم

هومن جعفری
روزنامه‌نگار

مجیدی به دنبال 
ساختن قطب جدید

جمعه شب فرهاد مجیدی 
توانست با شاگردان جوان خود 
برابر الظفره به پیروزی برسد. 
مجیدی از سه بازی صاحب ۶ 
امتیاز شده و تیمش قد و قواره 
یک مدعی به خود گرفته است. 
اتفاقاً گزارشگر شبکه ابوظبی 
اسپرت که این مسابقه را به طور 
زنده گزارش می‌کرد پس از پایان 
مسابقه با تمجید از الاتحاد گفت: 
»فرهاد مجیدی در حالی به این 
پیروزی‌ها می‌رسد که قبل از 
آغاز فصل کمتر کسی روی او و 
تیمش حساب باز کرده بود اما 
حالا فرهاد نشان داده که در حال 
متولد کردن یک قطب جدید در 

فوتبال ما است.«

یزدانی مغلوب تاکتیک مربیان شد


